M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N ° fo )zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA G , D E $zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S~ D E J U L H O D E 2 0 1 6.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de

19/1/2015, no uso da competênc ia que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. em razão da
reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 453. de 08 de ju lho de 2016,

R E S O L V E :

Apostilar, a contar de 08/07/2016. a nomeação e des ignação de
servidores ocupantes de cargo em comissão e função de confiança, respectivamente,
integrantes da estrutura administrativa do Ministér io Públ ico do Distrito Federal e
Terr i tór ios, conforme Anexo I .

X:\2016\DG\Portarias\CC e FC - DG Apostila colema - Portaria Normativa n"  453. de x.7.2016-0HI9l.075107-20l6-99.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 873, 26 DE JULHO DE 2016.

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P I B L I O O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Página 1 de 1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A N E X O I

T I T U L A R D E N O M I N A Ç Ã O A N T E R I O R D E N O M I N A Ç Ã O A T U A L

IM A T .
O C U P A N T E

A T U A L
C A R G O

C Ó D I

G O

D E S C R I Ç Ã O

D A F U N Ç Ã O

L O T A Ç Ã O D A

F U N Ç Ã O

C Ó D I

G O

D E S C R I Ç Ã O

D A F U N Ç Ã O

L O T A Ç Ã O D A

F U N Ç Ã O

2758
MARIZEL Y
MARQUES

DRUMMOND

Técnico do
MPU/Apoio Técnico
Administrativo/Admi

nistração

CC-01 Chefe de Seção

Seção de Integração
de Pessoas da

Secretaria de Gestão
de Pessoas

CC-01 Chefe de Seção

Seção de
Social ização da
Assessoria de

Polít icas
Institucionais

4940

CHRISTIANE
GABRIELA
MACEDO
AZEVEDO

Técnico do
MPU/Apoio Técnico
Administrativo/Admi

nistração

FC-01 Auxilia r Técnico

Seção de Integração
de Pessoas da

Secretaria de Gestão
de Pessoas

FC-01 Auxilia r Técnico

Seção de
Social ização da
Assessoria de

Polít icas
Institucionais

X \2ol6\DG\Ponanas\CC e FC - DG\Aposlila colema - Portaria Normativa n"  453. de8.7.2016 -0819l.075l07-20l6-99.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 873, 26 DE JULHO DE 2016.